
Divky o divky

Mig 21

Dívky ó dívky
Dívky ó dívky

Váhu si hlídám, žehlím a zpívám
Blíží se blíží ta chvíle kdy zvím
V dáli že spatřím tu kterou zvolím
Ožením se záhy vím že se ožením

Voním se voním, mydlím a holím
Koupám se česám čekám a sním
Koukám se zatím sám které svolím
Až jí najdu rád zaplatím panictvím svým

Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky
Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky

Do práce chodím peníze spořím
Prádlo si skládám příborem jím
Vařím i smažím, péci se snažím
Cídím stírám prach, utírám špínu sklízím

Nákupy nosím, motýly sbírám
Dámám vulgárním se vyhýbám
Flámům se bráním, vínu se straním
Ze snů křičím, jógu cvičím, stále však sám

Dívky ó dívky
Dívky ó dívky

Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky
Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky

Blázním už blázním vzdávám se lázním
Saunám a sprchám, skotským koupelím
Líbám a lízám kůru všem břízám

Toužím toužím hořím takže nevím co s tím

Vábím vás vábím lákám a svádím
Trápím vás trápím soužím to vím
Vážně se stydím dívky když vidím
Že jen jedné z vás zaplatím panictvím svým

Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky
Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky
Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky
Dívky vy dívky vy dívky Dívky vy dívky vy dívky

Dívky, Dívky, Dívky, Dívky, Dívky, Dívky, Dívky, Dívky, Díííííí dívky
 vy dívky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

